平成28年７月22日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  取締役常務執行役員総務部長 山田 健次

 (TEL 042‐739‐1471)

役員の委嘱変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年７月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の委嘱変更

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱変更（平成28年８月１日付）              （下線は変更部分）

氏  名  新役職名 旧役職名

山田 健次

取締役常務執行役員

総務部長、企画・管理部門（経営企画

部・総務部・業務監査室）統括、リスク・

コンプライアンス統括責任者、情報管

理責任者、環境管理副責任者、本社サイ

ト環境管理責任者、TPS推進室副担当

取締役常務執行役員

総務部長、企画・管理部門（経営企画部・

総務部・業務監査室・ＩＴ推進室）統括、

リスク・コンプライアンス統括責任者、情

報管理責任者、環境管理副責任者、本社サ

イト環境管理責任者、TPS推進室副担当

小豆畑 智

取締役執行役員

第一営業部長、ＩＴ推進室・国内営業部

門（第二営業部・第三営業部国内）・生

産管理部担当、TPS推進室副担当

取締役執行役員

国内営業部門（第一・二営業部、第三営業

部国内）・生産管理部担当、TPS 推進室副

担当

２．人事異動（平成28年８月１日付）                  （下線は変更部分）

氏  名  新役職名 旧役職名

小林 将浩 第二営業部長 第一営業部部付部長

以上